

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121205
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T22:07:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA
 CALLE 19 340
 ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MER431	97728	85172	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		170	518 V	935	028	P	166210001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	20	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	14,163.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,163.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,266.21														
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	20	531.74	132321	30.29+22			289.14	5,782.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,782.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 925.25														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	70	764.32	132321	32.37+22			403.19	28,223.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 28,223.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,515.73														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	456.90	132321	30.44+22		247.90	24,790.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,790.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,966.40														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	80	786.18	132321	27.34+22		445.57	35,645.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 35,645.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,703.30														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	100	467.88	132321	19.79+22			292.73	29,273.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,273.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,683.68														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	300	609.91	132321	42.72+22			272.51	81,753.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 81,753.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,080.48														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	10	567.43	132321	34.81+22			288.53	2,885.30
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,885.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 461.65														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	30	538.43	132321	35.1+22			272.58	8,177.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,177.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,308.38														
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	35	598.70	132321	55.08+22		209.78	7,342.30
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,342.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,174.77														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	300	296.65	132321	20.02+22		185.08	55,524.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 55,524.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,883.84														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	80	448.18	132321	35.79+22		224.47	17,957.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,957.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,873.21														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	50	423.04	132321	33.4+22		219.77	10,988.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,988.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,758.16														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	320	526.83	132321	37.4+22			257.25	82,320.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 82,320.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,171.20														

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121205 HOJA NO. 02 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-19T22:07:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MERIDA CALLE 19 340 ITZINCAB C.P. 97392 UMAN YUCATAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: MER431, 97728, 85172, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 17, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 166210001001

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,515

404,826.60

TOTAL IVA 16: 64,772.26

TOTAL VENTA: 469,598.86

1280331 66.860 KILOS

(CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

- 89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002
90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002
91668 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002
92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI@ ECOLOGICAL180 MTS X 6

FOLIO FISCAL: 28D1DB58-3B89-45EF-9AEF-D5F3E357C3D5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EO0JRJQw+vxXEaqvv4/ZVgUF3zdttKinWIn7TXbaXHawZI53dX3amQcLqQ07seaKD+s1YR3S01TRQyHqXYKESFngLc4e8nBIk53vP4uVd9/O1+0j
+g3Ipu4vmSTD1hl66NFp7KTxZIE1M7Dv72uitxqBrbUB8ehjvX875EDI1bJ5Plu0rbEj4YF8q9OVLeoHEZCOZ9Xgf7XLKfKbFScly8NJE0MpCuBaEmaI37QEYTP4IxoVU6Lgjk
+4oB7wLSeUgImo1f2jZlWh3MBtUbf37vGoiatLsWfMT7zNTAlnmLsAuHMIKOsXVtZjJqzxFx2ChoDk6B730aJPoTHNbAu6xQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

QuANMR2DqtGxOhyfdeyrquIyO8TApERgvrKtIOGX2T+7eU1WHrpBT58g6WbjRG/
+dJIV8HqmnycO0Urc0qGPqlifLOBXfWR5w8poWMzxoIb40mL8d9bVmVCFt5uqLSAu4A2+v7SZP/HfgubDvm8MwmYVloWanzBkb2GNUkMmpwN0/1Srw/Wh3cxFTe1suJg6W8Z9vfZ2KB/3uWwr0CYyj8wI
eWUDUBaoZaPus6vpFDKvzBisOHcn+xlVVCAGPAmyU17ZWizecu+uKyfCPRqxhkhqHK1Cx8EbPjuFc90DL9Gaec0Ud6BvY0hHdgUHXAUHPyBwXdyEipevbmS6wBelrFxAw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|28D1DB58-3B89-45EF-9AEF-D5F3E357C3D5|2022-11-19T22:08:15|EEL961104G96|EO0JRJQw+vxXEaqvv4/ZVgUF3zdttKinWIn7TXbaXHawZI53dX3amQcLqQ07seaKD
+s1YR3S01TRQyHqXYKESFngLc4e8nBIk53vP4uVd9/O1+0j
+g3Ipu4vmSTD1hl66NFp7KTxZIE1M7Dv72uitxqBrbUB8ehjvX875EDI1bJ5Plu0rbEj4YF8q9OVLeoHEZCOZ9Xgf7XLKfKbFScly8NJE0MpCuBaEmaI37QEYTP4IxoVU6Lgjk
+4oB7wLSeUgImo1f2jZlWh3MBtUbf37vGoiatLsWfMT7zNTAlnmLsAuHMIKOsXVtZjJqzxFx2ChoDk6B730aJPoTHNbAu6xQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T22:08:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142020
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

